Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº175 –Data 21/09/2017

Esta é a Edição Nº175 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO DE RATEIO N° 001/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna
público o extrato do contrato de rateio n. 001/17. QUE
ENTRE SI CELEBRAM, COMO CONTRATANTE, O
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE / MG, E
COMO CONTRATADA, A INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO
INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – i.CISMEP.
OBJETO –Rateio dos recursos financeiros necessários à
realização das despesas de custeio da INSTITUIÇÃO DE
COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MUNIPAL DO MÉDIO
PARAOPEBA - i.CISMEP, englobando as despesas de
pessoal e encargos sociais e outras despesas correntes,
tais como materiais de consumo e outros serviços de
terceiros – pessoa física e jurídica – assim como outras
despesas de manutenção da estrutura administrativa da
Instituição. Valor total – R$ 20.000,00. Vigência :
01/09/2017 à 31/12/2017. Dotação Orçamentária ficha-

711 e 712 . Belarmino Luciano Leite, Prefeito Municipal.